
 
 
 

                         PREFEITURA MUNICIPAL DE MANDURI – SP 

 
 
 

  
 
                                             

GABINETE DO PREFEITO 

 EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 02/2018 DO EDITAL CONCURSO PÚBLICO N° 02/2018 

Referente à :  EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO GERAL DA PROVA OBJETIVA 
 
 PAULO ROBERTO MARTINS Prefeito do Município de Manduri, Estado de São Paulo, no uso de suas 
atribuições legais, TORNA PÚBLICO e FAZ SABER a RETIFICAÇÃO do Concurso Público nº 02/2018, para o cargo de 
Operador de Máquina Rodoviária. 
 
 Resolve: 
 
 I – RETIFICAR o resultado referente ao cargo de Operador de Máquina Rodoviária que foi publicado em 25/01/2019 
da seguinte forma: 
 

 
. Que passa a ser o seguinte:  
 

 
 
E, para que se deem os fins de Direito e chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital, 

que vai publicado nesta data em sítio eletrônico (internet) nos sítios eletrônicos 

www.integraconcursos.com.br , no sítio eletrônico da Prefeitura Municipal de MANDURI: 

www.manduri.sp.gov.br ,e ainda em jornal de grande circulação local, como de costume, para que se dê a 

mais ampla publicidade e ciência. 

 
 
 
 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

Manduri, 25 de janeiro de 2019.  

PAULO ROBERTO MARTINS 

Prefeito Municipal 

http://www.integraconcursos.com.br/
http://www.ibirarema.sp.gov.br/

